
 

Dodatek ke smlouvě Voltcom.docx  Stránka 1 z 2  

DODATEK KE SMLOUVĚ 
o servisní a revizní činnosti na rozvodném zařízení elektrické stanice VN 

číslo 8062 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Obchodní firma: Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Zastoupena: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem 

organizace 

Sídlo: Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 

IČO: 45245801 

DIČ: CZ45245801 

bank. spoj. a č. účtu: ČSOB,685329/0300 

Zhotovitel: 

 

Obchodní firma: VOLTCOM, spol. s r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zastoupena: Ondřejem Kašťákem 

Sídlo: Otevřená 1092/2, Praha 6, 169 00 

IČO: 44794274 

DIČ: CZ44794274 

bank. spoj. a č. účtu: ČSOB, 217137083/0300 

 

 

2. Předmět dodatku: 

 

Úprava ceny platná od 01.01.2024 za servisní činnost a držení pohotovostní služby POS 

 

 pravidelný servis:      19 910,00 Kč 

 revize:         5 400,00 Kč 

 vedení v databázi POS      18 000,00 Kč (tj. 1 500,00 Kč/měsíčně) 

 

 

- za objednatele: Jiří Špalek tel. č. 723 055 400  

- za zhotovitele: Ondřej Kašťák - vedoucí skupiny Servis zařízení VN, tel. č. 720 415 524 

                           kontaktní telefon POS pro nahlášení poruchy tel. č. 770 13 13 13 

 

Případné změny v osobách oprávněných jednat ve věcech technických nebo v jejich telefonních číslech sdělí 

příslušná strana druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo e-mailem. Toto sdělení se nepovažuje za 

změnu smlouvy ani za návrh na změnu smlouvy. 

 

 

3. Závěrečná ujednání: 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky VOLTCOM, spol. s r.o. pro servisní, revizní 

a poradenskou činnost na rozvodném zařízení elektrické stanice (VP-SRPČ) (dále jen „Všeobecné podmínky“). 

V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou Všeobecné obchodní podmínky nedílnou součástí této smlouvy. 

Podpisem této smlouvy objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Všeobecných podmínek, 

jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním 

souhlasí. 

Objednatel prohlašuje, že zhotovitel ho upozornil na ustanovení, která odkazují na Všeobecné podmínky stojící 

mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Objednatel bere na vědomí, že je vázán 

nejen smlouvou, ale i těmito Všeobecnými podmínkami, bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek 

uvedených v těchto Všeobecných podmínkách může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností 

a podmínek vyplývajících ze smlouvy.  

 

 

4. Ujednání vylučující ustanovení Občanského zákoníku a Všeobecných podmínek: 

 

Na smluvní vztah založený na základě smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 2612 o změně ceny 

stanovené odhadem a § 1799 až § 1800 občanského zákoníku o adhezních smlouvách. 

Odlišně od Všeobecných podmínek se sjednává: 

 

 



 

Dodatek ke smlouvě Voltcom.docx  Stránka 2 z 2  

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 

 

 

V Praze dne ……………..……     V Praze dne ……………….……. 

 

 

 

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

Mgr. Martin Červený, ředitel organizace    Ondřej Kašťák   

          


